
公示编号:LZBHX202402210018号

2024年02月21日

华润三九（枣庄）药业有限公司

三期扩能和智能制造项目-净化工程、通风空调、自控系统施工工程项目

中标候选人公示

    华润三九（枣庄）药业有限公司三期扩能和智能制造项目-净化工程、通风空调、自控系统

施工工程项目（标段编号：L27002024GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示

如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润三九（枣庄）药业有限公司

    标段名称：三期扩能和智能制造项目-净化工程、通风空调、自控系统施工工程项目

    标段编号：L27002024GZ0001P1

    招 标 人：华润三九（枣庄）药业有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：山东中大净化工程有限公司

1.1 投标价格：19676897.07元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：李文腾

    证书名称：一级建造师

    证书编号：鲁1332016201848896

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
青岛双鲸药业股份有限公司二期厂房

净化装饰装修工程与机电安装工程
青岛双鲸药业股份有限公司 2020-11-10

2
瑞阳制药股份有限公司生物药质检车

间洁净室及空调净化系统工程
瑞阳制药股份有限公司 2020-08-25

    2.第二中标候选人：吉林医药食品工程有限公司

2.1 投标价格：20256126.83元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：张鹏飞

    证书名称：二级建造师注册证书

    证书编号：吉222202174740

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

通化安睿特生物制药股份有限公司重

组人白蛋白生产基地一期工程项目原

液一车间净化工程

通化安睿特生物制药股份有限公司 2022-11-04

2

长春高新区生物医药产业园二区二期

项目疫苗车间、动物房、质检楼净化

工程项目合同书

吉林省跻强建工集团有限责任公司 2022-05-31

三、公示期

    2024年02月21日－2024年02月26日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/陈杰

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:LZBHX202402210018号

2024年02月21日

华润三九（枣庄）药业有限公司

三期扩能和智能制造项目-净化工程、通风空调、自控系统施工工程项目

中标候选人公示

    华润三九（枣庄）药业有限公司三期扩能和智能制造项目-净化工程、通风空调、自控系统

施工工程项目（标段编号：L27002024GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示

如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润三九（枣庄）药业有限公司

    标段名称：三期扩能和智能制造项目-净化工程、通风空调、自控系统施工工程项目

    标段编号：L27002024GZ0001P1

    招 标 人：华润三九（枣庄）药业有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：山东中大净化工程有限公司

1.1 投标价格：19676897.07元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：李文腾

    证书名称：一级建造师

    证书编号：鲁1332016201848896

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
青岛双鲸药业股份有限公司二期厂房

净化装饰装修工程与机电安装工程
青岛双鲸药业股份有限公司 2020-11-10

2
瑞阳制药股份有限公司生物药质检车

间洁净室及空调净化系统工程
瑞阳制药股份有限公司 2020-08-25

    2.第二中标候选人：吉林医药食品工程有限公司

2.1 投标价格：20256126.83元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：张鹏飞

    证书名称：二级建造师注册证书

    证书编号：吉222202174740

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

通化安睿特生物制药股份有限公司重

组人白蛋白生产基地一期工程项目原

液一车间净化工程

通化安睿特生物制药股份有限公司 2022-11-04

2

长春高新区生物医药产业园二区二期

项目疫苗车间、动物房、质检楼净化

工程项目合同书

吉林省跻强建工集团有限责任公司 2022-05-31

三、公示期

    2024年02月21日－2024年02月26日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/陈杰

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


